STORZ στα άκρα δεμένους με Γαλβανιζέ σύρμα  και Προστατευτικά Μανίκια, για την 

Προστασία των Χεριών κατά τη Χρήση., σύμφωνα με τις απαιτήσεις του 

Πυροσβεστικού Σώματος. / Διεθνείς Προδιαγραφές. 25m W.P.:16bar. (DIN 14811) 

Πίεση λειτουργίας 16 bar. διαστάσεων Φ25 x 25 μέτρα. 

Τιμή ενός Τεμαχίου: Εκατό τριάντα δύο Ευρώ  (132,00€) 

Άρθρο 2ο  

Για μία σωλήνα (μάνικα) Φ45 (1 3/4"), ") ενδεικτικού τύπου Mobiak MBK07-EL-

16B25M13/4', κατασκευασμένος από πολυεστερική ίνα 3 στρωμάτων με 

ταχυσυνδέσμους STORZ στα άκρα δεμένους με Γαλβανιζέ σύρμα  και 

Προστατευτικά Μανίκια, για την Προστασία των Χεριών κατά τη Χρήση., σύμφωνα

[...]

o Παροχή max : 12.000Lt/h  

o Εγγύηση καλής λειτουργίας τουλάχιστον 2 χρόνια 

Η αντλία θα συνοδεύετε από κατάλληλο σωλήνα αναρρόφησης 1½” μήκος 6 μέτρων 

καθώς και στην κατάθλιψη θα φέρει ταχυσύνδεσμο τύπου STORZ Φ45 (1 ½ ") 

Τιμή ενός Τεμαχίου: Εκατό σαράντα οκτώ Ευρώ (148,00€) 

Άρθρο 20ο  

Για ένα αντλητικό συγκρότημα ακαθάρτων υδάτων με κινητήρα Βενζίνης  

ενδεικτικού τύπου HYUNDAI 80TP-64121-4 

o Κινητήρας: Τετράχρονος βενζίνης 

o Ισχύς κινητήρα : 6.5Hp 

o Στόμιο αναρρόφησης: 3” 

o Στόμιο κατάθλιψης:3”  

o Μανομετρικό max :

[...]

υποδοχή 1/4" για την προσαρμογή τους σε τρίποδα, με τα παρακάτω  Τεχνικά 

Χαρακτηριστικά: 

• Διάμετρος Φακών    50 mm 

• Μεγέθυνση     x12 

• Τύπος Πρίσματος:     Πρίσμα Porro 

• Εστιακή Απόσταση (mm):    9,0. 

• Υποδοχή για Τρίποδο: Ναί 

Τιμή ενός Τεμαχίου: Εκατό τριάντα οκτώ ευρώ  (138.00€) 

Άρθρο 24ο  

Για ένα Τηλεβόα επαναφορτιζόμενο 60Wmax με USB/SD & Bluetooth - LTC Audio – 

τύπου MEGA60USB-BT με τα παρακάτω χαρακτηριστικά: . 

• Εισόδους USB, SD και Bluetooth  

• Δυνατότητα αναπαραγωγής αρχείων MP3 

• Είσοδος AUX(J.3,5mm)

[...]

Για μία συσκευή συλλογής και μετάδοσης μετεωρολογικών δεδομένων ενδεικτικού 

τύπου WeatherLink Live, συμβατή με όλους τους πομπούς Vantage Pro2 και 

Vantage Vue.( υπάρχοντες μετεωρολογικοί σταθμοί του Δήμου μάρκας DAVIS) Με 

διασύνδεση τύπου Ethernet  ή WIFI 

Τιμή ενός Τεμαχίου: Διακόσια εξήντα εννέα Ευρώ (269,00€) 

Άρθρο 26ο  

Για μία συσκευή συλλογής και μετάδοσης μετεωρολογικών δεδομένων ενδεικτικού 

τύπου Davis WeatherLink 6510Usb, συμβατή με όλους τους πομπούς Vantage Pro2 

και Vantage Vue.( υπάρχοντες μετεωρολογικοί σταθμοί του Δήμου μάρκας DAVIS)